5. על פי סעיף 239 א (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) , התשמ"ב-1982 קיימת אפשרות להגיש כתב
אישום בעבירות תעבורה (שאינן תאונות דרכים) נגד נהג גם אם לא זומן לחקירה וזאת בתנאי שלא חלפה שנה

ממועד ביצוע העבירה. כך שהמחוקק לא ראה חובה לבצע חקירה של החשוד בעבירות תעבורה .

כב' השו' י' קדמי בספרו "על סדר הדין בפלילים", ציין כי אין אסמכתא לכך שקיומה של חקירה הינה תנאי בל
יעבור להגשת כתב האישום תוך הפנייה לדנ"פ 9263/99 "מדינת ישראל נ' בקשי", פ"ד נ"ד (3)556.

על המזכירות להוציא את תגובת המשיבה שהוגשה ביום 21.2.23 על נספחיה ולאחסנה בכספת בימ"ש, עד
לסיום שמיעת הראיות בתיק, וזאת מהטעם שפורטו בה הראיות שבתיק וההליכים שהתקיימו בתיק בטרם הגשת

כתב האישום נשוא תיק זה.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.